
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04. 2025 г. №78
с. Дылым

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Казбековский район» от 10.01.2020 г. №01

В связи с кадровыми изменениями в составе эвакуационной комиссии МО 
«Казбековский район» утвержденного постановлением администрации МР 
«Казбековский район» от 10.01.2020г. №01 Об утверждение эвакуационной комиссии 
МО «Казбековский район», администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Казбековский район» от 
10.01.2020г. №01 Об утверждении эвакуационной комиссии МО «Казбековский 
район», следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение состав эвакуационной комиссии МО «Казбековский район» 
изложить в новой редакции (Прилагается)

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Казбековский район» Шабазова И.И.

Глава МР 
«Казбековский район» Г.Г. Мусаев



Приложение

Утвержден 
постановлением администрации 

МР «Казбековский район» 
от 09.04.2025г. №78

Состав 
эвакуационной комиссии МО «Казбековский район»

Руководство эвакуационной комиссии

Шабазов И.И. заместитель главы администрации МР «Казбековский район»,
(председатель комиссии)

Магомедов И.Х. начальник отдела ГО и ЧС администрации МР 
«Казбековский район», (секретарь комиссии)

Члены комиссии

Группа учета эвакуируемого населения и информации

Агиев Ю.А. начальник отдела экономики, планирования и по
организационным вопросам администрации МР 
«Казбековский район»

Группа организации размещения эвакуируемого населения

Гаджимагомаев З.У. заместитель начальника МКУ Управление образования
МР «Казбековский район» по организационно- правовому 
обеспечению

Группа эвакуации материальных ценностей

Эмеев М.Э. начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом, госзакупкам и проектного управления


